Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

EDITAL  009/2024
SELEÇÃO FINAL DOS BOLSISTA CLASSIFICADOS  PARA

ENTREVISTA PSICOLOGICA PARA O PROGRAMA EMERGENCIAL
DE AUXÍLIO DESEMPREGO “FRENTE DE TRABALHO MUNICIPAL ”.

 O DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ S/P  , torna público o edital
dos inscritos e classificados na última fase de seleção avaliação psicológica
para o Programa Emergencial de auxílio desemprego “FRENTE DE
TRABALHO MUNICIPAL, “instituído  pelas LEIS DE nº 1.490/2021 e
1.488/2021 e DECRETO N° 3134/2021 e edital 001/2024.

 CONVOCA a seguinte candidata para vaga de bolsistas para a Frente
de Trabalho Municipal conforme classificação do edital 001/2024  e 002/2024
para comparecer no Departamento de Desenvolvimento Social,
localizado na Avenida :PEDRO JUNQUEIRA DE ANDRADE ,753 no dia 19
de Abril de 2024 às 08:00 horas para assinatura do termo do programa.

Classificação Feminina

CLASSIF. NOME

33 Florisvaldo Freire dos Santos Junior

Santo Antônio do Aracanguá ,18 de abril de 2024.

MÁRCIA REGINA DONÁ

Diretora do departamento de Desenvolvimento Social